prazo: 

I. A carteira de investimento da Classe Única será composta de modo a diversificar as 

aplicações em ao menos 3 (três) ativos localizados dentro do território nacional; 

II. Os ativos devem possuir uma área bruta locável maior ou igual a 15.000 m² (quinze 

mil metros quadrados); 

III. Os ativos poderão estar localizados em quaisquer regiões do Brasil, cuja área de 

influência do imóvel seja de, no mínimo, 500.000 (quinhentos mil) habitantes; 

IV. Os ativos objeto da Classe Única devem estar em operação quando da sua aquisição;